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VENDIM

NR.70 DATE 24 .06. 2008

PER MIRATIMIN E LICENCES SE AKTIVITETIT TE FURNIZIMIT PUBLIK ME
SHUMICE TE ENERGJISE ELEKTRIKE

Né mbéshtetje t€ neneve 9, 13, pika 1, germa ¢, dhe 15, té Ligjit 9072, daté
22.05.2003, “Pér Sektorin e Energjisé Elektrike”, te ndryshuar, Vendimit te
Bordit te Komisionereve nr. 39 date 21.03.2008, “ Per fillimin e procedurave per
miratimin e Licences se Furnizimit Publik me Shumice te Energjise Elektrike,
Licences se Shperndarjes te Energjise Elektrike dhe Licences se Furnizimit
Publik me Pakice te Energjise Elektrike” Bordi i Komisioneréve té Entit
Rregullator t€ Sektorit té Energjisé Elektrike (E.R.E), né mbledhjen e tij té€ datés
24.06.2008, pasi shqyrtoi dhe analizoi draftin e licenses se aktivitetit te
furnizimit publik me shumice te energjise elektrike te pergatitur nga grupi i
punes i ngritur per kete gellim,

Vendosi

1. Miratimin e licenses se aktivitetit te furnizimit publik me shumice te

energjise elektrike. (Licensa basheklidhur ketij vendimi).

Ky vendim hyn ne fuqi pas botimit né Fletoren Zyrtare.

Kryetari i ERE-s
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